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REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-nail: info(@hidaa.gov.a}

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

dhe Vit  |NPN®) ¥
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VJETOR
Plot€sohet nga sulbjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private (€ tij,
té bashkeéshort; i hkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarim ontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa

népunésve publik¢’, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Li%{l nra daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,

daté 24.4.2014 dhé Ligji %O]?, daté 6.4.2017.
AUTORIZIM

PER KONTROLLI -y ARATES SE INTERESAVE PRIVATE

EY

Emri Atésia Mbiemri

NERITAN ORF.VEE [T

Funksioni

PROKUROR ~ 77 S

Institucioni dhe adresa

PROKURORIA PRANE GJYKATES SE RRETHIT GJYQESORE L}

Data e emérimit né funksionin gé kryen Nata ¢ Yorézimit t€ deklaratés

A 7 ENNN.

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ ligjit Nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vérteté,

Nénshkrimi i subjektit deklarues
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni té cdo lloj
pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté fterritorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ;‘5‘:’ ot | N
""" Shitur mjetl tij.)”Mercedes B.enén..ﬁ.le targa | ne RS

pronesint ime, deklaruar me pare. Kontrate date 330.000 leke 100 %

17.01.2\ . [tra shitjes 330.000 leke. (treqindtridhjetemije)

AN L

Shitur mjéti tip @pgl Astra me targa ne

pronesine itime, @ aruar me pare. Kontrate date 300.000 leke 100 %

08.03.2018" Vlera s woo leke. (tregindmije)

Blere mjeti tip Mercedes Benz'mg Blere

ne date 06.03.2018 ne shumen 400.000 lcKe. 400.000 leke 100 %

Burimi: Te ardhura nga shitja e mjetit targa (katerqindmije)

dhe kursimet personale nga paga si Prokurofiy

Blere mjeti tip Opel Astra me targa q ne

date 30.05.2018 ne shumen 320.000 leke. Q 320.000 leke 100 %

Burimi: Te ardhura nga shitja ¢ mjetit me targa
dhe nga kursimet personale nga paga si Prokuror

(tregind njezet mije)

Gjendje Cash ne banese ne shumen 1.500.000 leke. ®

Burimi: Kursime te deklaruara me pare dhe shtesa nga Q.O 100 %
kursime personale nga paga si Prokuror dhe te ardhurat e (teteq %leke
bashkejetueses

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, € regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré 1€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, (€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i snbjel;],it eklarues
dorton Modds S0

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit té Shqipéris€, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
. Jjo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore

dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té€ vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde_, kmnisinue e qdo angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,

_____ ktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
Ja:w siguruu 1é ardhurat, adresa, nr. i reg istrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit. nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)
| Te ardhura ngd perblimet si Prokuror ne Prokurorine e 1.311.888 leke
rrethit gjyqgesor | lbas ata 01.01.2018 deri 31.12.2018, ne (nje milion
shumen totale 1 3 1.888 le treqindnjembedhjetemije
b teteqindtetedhjetetete)
Te ardhura nga aktiviteti i bashk Matilda Macolli nga 1,384,916 leke
ushtrimi i profesionit te Noteres ne N]e’y)ndore Prrenjas, sipas | (nje milion treqgind tetedhjete
urdherit date 28.12.2016 te Ministrit rejtesise. kater mije nente qind
NIPT L77614601D. Shuma e te ardhurave 1884 te cilat gjashtembedhjete)
Fitimi 1,384,916

/7

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

/”{6’,& '%I/?

Nése ky format ésheé [ pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj € ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
faqen nr.7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén ¢ kredisé
{pﬁneipal), k@hezg)atgen (muaji/viti) dlhﬁ késti mujor. ,

"'ﬁekﬂmmi i mépamﬁém

deri né 31 Dhjetor té

deri né 31 Dhjetor té

0 vitit té deklarimit | vitit té deklarimit
,,,,,, & U (me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjal&)
Shlyerje e 121]&9[@9 dise ne Euro te marre 1.930 Euro 6,907.98 Euro
| ne F pagese per sig @n jete e pasurie (njemije e nenteqind e (gjashtemije
' tridhjete) nenteqind shtate pike

nentedhjete tete)

S

*
| Shlverje e 12 kesteve te kredise ne Leke te maro 38,525 leke 31,919 leke
ne ( jete e tete mije (tridhjete e nje mije
' p@d zel e pese) nenteqind
f nentembedhjete)

Q

~ | Hua te sh.a(overdraft) ne shumen
| 190.000 leke.(pika 2 e marreveshjes)
| Marreveshje date  06.12.2018 me
{ muaj.(pika 3.1 e marreveshjes)

- | Norma interesit 12% ne vit, duke filluar nga dita e
- | pare e perdorimit te huase(pika 4.2 e marreveshjes)

afat 12

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
té plotésoni né kopje té tij.

/‘//@Y/ Iéﬂ %ﬂ’%& W
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Pﬁrshkmam hol!ésisbt ndryshimet (shﬁesa dhe pakesnne) né: lio.;in sipérfaqen, adresen ku ndodhen, momentin

e kryerjes sé vam'imit vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e

blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regiistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shgqipérisé
pér perlndhén nga deklarimn i -eparshem deri né 31 Dhietm- té viti té deklm:mt.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vierome shifdheme | Fjesa
fjalé né %
Te ardhura nga interesi bankar i depozites ne Sipas interesit te llogaritur | 100 %
Burimi: Depozita ne e deklaruar me pare nga Banka

(Bashkengjitur dokumenti)

A
%
N

Llogari te(. D voja te aktivitetit si Notere. Llogari ne
Leke dhe Buro. jitur dokumentacioni

Llogari te < per nevoja te g@ktivitetit si Notere.
Llogari ne Ieke, USD dhe Eurq~ Bashkengjitur
dokumentacioni

Llogari personale ne Leke te

Bashkengjitur dokumentacioni ® s

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit€, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté 1€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i i tfélidhﬂ E
Mohla  Macolts Q’!“Uﬁ =
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t€ Shqipérisé, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té méparshém deri né 31

Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesmlen dbe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, or. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhmzlt, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i t \ +Jhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Te ardhura m iteti, nga ushtrimi i profesionit te Noteres ne
Njesine Ven enjas, sipas urdherit date 28.12.2016 te

1,684,916 nga te pla[ 1,384,916

1,384,916 leke
(nje milion treqind tetedhjete
kater mije nente qind
gjashtembedhjete)

Ministrit te Dréjlesise. QIPT L77614601D. Shuma e te ardhurave

Te ardhura nga ‘Pagd e g esit Neritan Hoxha si Prokuror ne
Prokurorine e rrethit gjy asan nga data 01.01.2018 deri
1

31.12.2018, ne shumen totale 1. ke.

1.311.888 leke
(nje milion treqind
njembedhjetemije

teteqind tetedhjete tete)

D &RI MET FINANCIARE

NDAJ PERSO AQ“DIKE DHE FIZIKE
e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe Tizilte di. huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)

qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéri:

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur

tura ende pa u shlyer nga deklarimi i

yrime financiare, t€ pasqyrohen né

c
méparshém deri n€ 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe ,‘Qe lindura gjaté vitit te deklarimit.

fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké a
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredl

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

i l datén e fillimit dhe té

bankare shumén e kredisé

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém

| Pérshkrimi i detjﬁmgye deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
- vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dbe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t;i)&dhur

uo\l \do Vocolu (
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